## GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO GABINETE DA REITORIA



## **PORTARIA N° 2641/2018**

Designa membros para compor Comissão Especial

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

**CONSIDERANDO** o que estabelece o artigo 32 do Estatuto da UNEMAT, que dispõe sobre as atribuições do Reitor;

**CONSIDERANDO** Ofício  $n^{\varrho}$  025/2018 – CC/PEP; datado 17.07.2018, sob o Protocolo  $n^{\varrho}$ . 358656/2018.

## RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores relacionados para comporem o COMITÊ DE ACOMPANHAMENTO DO PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO PARTICIPATIVO, vinculado ao Câmpus Universitário de Pontes e Lacerda, da Universidade do Estado de Mato Grosso, pelo período de 03/05/2018 a 31/12/2018, conforme segue:

CAMPUS	NOME	FUNÇÃO
CAIVIFOS		. Coordenadora do Comitê e Administradora Local do GPWEB
Pontes	е	Membro
Lacerda	Adriana Fernandes de Barros	1624A24741111
	Maria Aparecida P. Pierangeli	Membro
	Tereza de Oliveira Aires	Membro
	Willian Santos de Oliveira	Membro
	Yara Fernanda de Oliveira	Membro

Registre-se Publique-se

Cumpra-se

Cáceres-MT, 26 de julho de 2018.

Profa. ANA MARIA DI RENZO

Reitora